

اخبار

جایگاه پایتخت ایران در میان شهرهای نوآور جهان ۲ رتبه ارتقا یافت

تهران نوآورتر از مادرید و برلین
گزارش شاخص جهانی نوآوری ۲۰۲۱ که توسط سازمان بین‌المللی مالکیت معنوی منتشر شده از ارتقا دو پله‌ای تهران در میان شهرهای نوآور جهان خبر داده است و بر همین اساس در شاخص جهانی نوآوری (GII) پایتخت ایران بالاتر از شهرهایی مانند استانبول، وین، بارسلون و برلین در رتبه ۴۱ قرار دارد.انتخاب شاخص شهرهای نوآور در ارزیابی سازمان بین المللی مالکیت معنوی در حالی مؤید اهمیت نوآوری و توجه به آن در حوزه‌های شهری است که این شاخص به عنوان یکی از مهم‌ترین محورهای اصلی برنامه تهران هوشمند توسط شهرداری تهران نیز در نظر گرفته شده است.توسعه نوآوری شهری و ارتقای شاخص‌های مرتبط با آن، از حوزه‌های مورد توجه در اکثر شهرهای هوشمند است. در برنامه تهران هوشمند نیز همگام با سایر شهرهای هوشمند، سرفصل ویژه‌ای با عنوان تهران نوآور به موضوع توسعه زیست بوم نوآوری شهری در تهران و حمایت از شرکت‌های استارت‌آپی و دانش‌بنیان اختصاص یافته است.از اقدامات این حوزه می‌توان به ایجاد فن‌بازار تخصصی شهرهوشمند،اصضاء و انتشار ۴۰۰ نیاز فناوریانه و نوآورانه شهرداری، ایجاد مراکز نوآوری شهر هوشمند در مناطق مختلف تهران ونیز تسهیل استقرار کسب و کارهای نوآور در شهر اشاره کرد.

احتمال رفع محدودیت‌های شبانه در صورت موافقت ستاد ملی مقابله با کرونا
استاندار تهران گفت: با توجه به اینکه ۶۳ درصد از جمعیت هدف بالای ۱۸ سال استان تهران دوز اول واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند، احتمال رفع محدودیت‌های شبانه در صورت موافقت ستاد ملی مقابله با کرونا وجود دارد.«نوشیروان محسنی بندپی» با اعلام اینکه «فعلا محدودیت تردد شبانه برقرار است»، اظهار کرد: هر محدودیتی مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا را به‌همراه دارد و رفع آن نیز باید بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا باشدوی تصریح کرد: با توجه به اینکه ۶۳درصد از جمعیت هدف بالای ۱۸ سال استان تهران دوز اول واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند و شرایط مناسب‌تری است پیشنهاد این است که یک بازنگری در رفع محدودیت‌ها صورت گیرد. استاندار تهران ادامه داد: البته این موضوع مستلزم مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا است.

آغاز کشف استعداد های ورزشی در مراکز پرتو منطقه ۱۵

طرح استعدادیابی ورزشی ویژه دانش آموزان مراکز پرتو همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید با همکاری گروه خیرین به اجرا درآمد.

به گزارش امتیاز،وحید رضا نازکی محمدی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت:استعدادیابی از اقبال محروم را از سال گذشته در این منطقه آغاز کردیم و در نخستین دوره مسابقات استانی، تیم منطقه ۱۵ موفق به کسب رتبه نخست شد و با همین انگیزه و رویکرد بود که اسمال نیز این برنامه را به طور جدی از ابتدای سال تحصیلی به اجرا درآوردیم. او ادامه داد: اسمال نیز با حضور آیت الله پروایی عضو مجمع خیرگان رهبری زنگ مهر را در مراکز پرتو آغاز کردیم که این کار مورد توجه ایشان قرار گرفت واز شهرداری منطقه برای فراهم کردن این مجموعه قدردانی کرد و از کودکان خواست تا حداکثر تلاش خود را برای رسیدن به خواسته های خود انجام دهند.محمدی به کشف استعداد های ورزشی اسمال با حضور ۸۰ دانش آموز اشاره کرد و گفت: این برنامه به همت اداره تربیت بدنی و همکاری گروه خیرین «بر مدار مهر» طی یک روز با اجرای برنامه های متنوع ورزشی وانجام تستهای استعدادیابی از دانش آموزان به اجرا درآمد.او اضافه کرد: این ارزیابی با حضور کارشناسان و مربیان ورزشی و به منظور شناسایی و هدایت صحیح علاقمندیهای کودکان به رشته های ورزشی انجام و در پایان به تمامی شرکت کننده اقدام کامل تحصیلی اهدا شد. شهردار منطقه ضمن تشکر از خیرین و مسئولان انجمن های مردمی برگزار کننده این مراسم گفت: خیرین کمکهای نقدی و لباس برای دانش آموزان محروم و کم برخوردار این منطقه تهیه کردند که از مشارکت و توجه این عزیزان تشکر می‌کنم.او ادامه داد: توجه به اقبال کم درآمد و محروم جامعه به منظور فراهم کردن شرایط آنها برای حضور در مدرسه و کسب علم از مسئولیت های اجتماعی شهرداری تهران است که از همکارانم برای فراهم کردن این بستر و مشارکت بانیکوکاران و خیران قدردانی می‌کنم.

مناسب سازی معابر و مدارس شمال شرق تهران در مهر ۱۴۰۰
معان خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از مناسب سازی معابر منتهی به مدارس و مراکز آموزشی در مهر ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: ساماندهی و مناسب سازی معابر منتهی به مراکز آموزشی در صورت بازشدن احتمالی مدارس انجام شد. **به گزارش امتیاز؛ «مجید رجبی»** با اشاره به این خبر افزود: همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید و به منظور ارتقای ایمنی هرچه بیشتر دانش آموزان در سطح معابر، طرح استقبال از مهر ۱۴۰۰ با اولویت مدارس و مراکز آموزشی در محله های محروم و کم برخوردار در دستور کار قرار گرفت تا در صورت واکنسینه شدن دانش آموزان و بازشدن مدارس همه چیز آماده و مهیا باشد.او با اشاره به اقدامات این طرح گفت: رفع مزاحمت و آلودگی صنوف مجاور مراکز آموزشی، مبارزه با جانوران مضر شهری، زنده گیری سگ های ولگرد و بلا صاحب در اطراف مدارس و مراکز آموزشی از اقداماتی است که برای امنیت و رفاه حال دانش آموزان در طرح استقبال از مهر از ابتدای شهریور ماه اجرا شد.معاون شهردار منطقه ۴ در پایان از تجهیز ناوگان جمع آوری پسماند برای سرویس های مدارس خبر داد و گفت: در صورت بازشدن مدارس توزیع کسب های زیست تجزیه پذیر پسماند خشک و تحویل مخازن مخصوص جداسازی پسماند به مدارس در مراکز آموزشی انجام خواهد شد.

«بر اساس قول‌های رییس‌جمهور و معاون اول ریاست‌جمهوری، تصور می‌شد که واکسن به‌شکل باران وارد کشور شود و این در حالی است که به‌شکل سیل واکسن‌ها تأمین شد هر برنامه‌ای که منکی به مردم و قدرت مردمی باشد به‌طور حتم موفق خواهد شد، به‌زودی جشن واکسیناسیون را در کشور خواهیم گرفت.»

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: «ظرف چند هفته آینده تحولی در بحث قرنطینه ایجاد می‌شود و قرنطینه هوشمند در کشور اجرایی خواهد شد.»

بهرام عین‌اللهی در مراسم تکریم و معارفه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مشهد مقدس با بیان اینکه برای کنترل بیماری کرونا اقداماتی مانند منع تردد شبانه و منع ورود به شهرها اجرایی شده است اظهار داشت: «با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده ظرف چند هفته آینده تحولی در بحث قرنطینه ایجاد خواهد شد و قرنطینه عادی به قرنطینه هوشمند تبدیل می‌شود، بدین معنا که افرادی که واکسینه می‌شوند می‌توانند از مزایای واکسیناسیون استفاده کنند.»

او افزود: «با اجرای این برنامه نیازی به



محدودیت‌ها نیست و هر فردی که واکسینه شود می‌تواند با اپلیکیشن وزارت بهداشت QR کد را دریافت و از خدمات مورد نیاز خود استفاده کند بنابراین در مشهد مقدس رفتن به هتل، زیارت بارگاه منور رضوی(ع) و استفاده از حمل‌ونقل هوایی برای افرادی

وزیر بهداشت خبر داد:

تبدیل قرنطینه عادی به هوشمند تا چند هفته آینده



محدودیت‌ها نیست و هر فردی که واکسینه شود می‌تواند با اپلیکیشن وزارت بهداشت QR کد را دریافت و از خدمات مورد نیاز خود استفاده کند بنابراین در مشهد مقدس رفتن به هتل، زیارت بارگاه منور رضوی(ع) و استفاده از حمل‌ونقل هوایی برای افرادی

محدودیت‌ها نیست و هر فردی که واکسینه شود می‌تواند با اپلیکیشن وزارت بهداشت QR کد را دریافت و از خدمات مورد نیاز خود استفاده کند بنابراین در مشهد مقدس رفتن به هتل، زیارت بارگاه منور رضوی(ع) و استفاده از حمل‌ونقل هوایی برای افرادی

سرپرست آموزش و پرورش:

واکسیناسیون کرونای دانش آموزان اجباری نیست

جلسه‌ای داشته ایم که بتوانیم با همراهی وزارت ارتباطات و همراه اول، ترافیک شبکه شاد را کنترل کنیم.

آقای کاظمی گفت: البته مشکلاتی در شروع کار این شبکه وجود دارد که این مشکلات به مرور برطرف خواهد شد و امیدواریم بتوانیم با تغییر ساعت شاد، بار ترافیکی این شبکه را کم کنیم. وی همچنین تأکید کرد: مشکل کمبود معلم و برخی کتاب‌های درسی پایه دهم دبیرستان و هنرستان در حال بررسی است که این مشکل به زودی برطرف خواهد شد.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش به پرداخت پاداش بازنشستگان فرهنگی سال ۹۹ هم اشاره کرد و گفت: پیگیر پرداخت این پاداش از سازمان برنامه و بودجه هستم و هر روز این موضوع را پیگیری خواهم کرد.

شهردار تهران:شهر را نمی‌شود با تعارف اداره کرد

فرایند انتصابات، نسبتی با شورای شهر پیدا نمی کند

این طرح تلاش این است که کاهش جدی زمان صدور پروانه ها را داشته باشیم و از طریق مشارکت همگانی و استفاده از فناوری، سرعت در صدور پروانه ها را افزایش دهیم.

شهردار تهران در پاسخ به سوالی در خصوص انتصابات درشهرداری تهران گفت: آنچه که اتفاق می افتد بر اساس شایستگی خواهد بود چه این انتصاب از درون و چه از بیرون شهرداری باشد؛ اما اصل بر این است که نقطه آغاز در انتصابات از درون شهرداری باشد و دراین راستا کانون ارزیابی نیز تشکیل شده است.
قریب به چهل و خورده ای از ارزیابی ها انجام شده و اسامی برای انتخاب به بنده پیشنهاد شده که بخش عمده ای از آن از درون مجموعه شهرداری است.
قطعا با انتشار اسامی از گمانه زنی ها عبور می کنیم و بخشی از این اسامی و انتصابات در هفته جاری اتفاق می افتد.

شهردار تهران در پاسخ به سوال دیگری درتشریح یک ساله بودن احکام صادره توسط شهردار تهران گفت: مدیر یک ساله بسیار جدی است کارمندان باید جدی بگیرند چراکه همه درطول یک سال ارزیابی خواهند شد و مدیریت شهری شوخی نیست امری که به فردی سپرده می شود و نباید این گونه باشد که فرد برود برای ۴ سال آینده، بلکه باید لحظه لحظه رصد شوند.
خود را مکلف می دانم شبانه روزی کار کنم و مدیران نیز باید همین گونه باشد.ارزربایی ها در کارها انجام

زنانه شدن سالمندی در کشور؛

سرانجام واکسیناسیون دانش‌آموزان و بازگشایی مدارس

و مردان سالمندان ۱۲ درصد روزنامه می‌خوانند که باز هم در جوامع برخوردار و نابرخودار متفاوت است. همه این موارد نشان می‌دهد که باید اقدامات عمیقی در حوزه‌های زیرط انجام شود تا سالمندان برخوردار بیشتری در زمینه استفاده از رسانه‌ها داشته باشند.

۱۰ درصد جمعیت کشور سالمند هستند

افزایش امید به زندگی در ایران از ۵۵ سال به بالای ۷۵ سال برکاتی ادامه داد: از حدود شش درصد جمعیت سالمند از سال ۱۳۴۰، به حدود هشت درصد در سال ۱۳۹۰، ۹.۲ درصد در سال ۱۳۹۵ رسیدیم و اکنون بالای ۱۰ درصد جمعیت کشور سالمند هستند. این وضعیت رو به افزایش است و پیش‌بینی می‌شود که در سال ۱۴۲۵ حدود ۲۷ درصد از جمعیت‌مان سالمند خواهد بود. البته افزایش ۲۷ درصدی با افزایش سالمندی کنونی، علت متفاوتی دارد. اکنون با افزایش امید به زندگی مواجهیم، امید به زندگی از ۵۵ سال به بالای ۷۵ سال رسیده‌ایم. طبیعتاً درصد سالمندان‌مان افزایش یافته است، اما با به سن سالمندی رسیدن جوانان و میانسالان دهه ۶۰ به بعدمان، جمعیت سالمندان در سال ۱۴۲۵ به بعد افزایش می‌یابد و به ۲۷ درصد می‌رسد. بر این اساس تمام زیرساخت‌های کشور باید تا آن زمان، به سه برابر ظرفیت امروزی خود ارتقاء یابند که البته این سه برابر هم پاسخگو نخواهد بود. زیرا وقتی میزان سالمندان افزایش یافته و نیروی کار کمتر شود، چالش‌های متعددی خواهیم داشت.

زنانه شدن سالمندی در کشور

وی گفت: ما از سال‌های ۱۳۸۵ به بعد با پدیده‌ای مواجهیم که بسیار نگران‌کننده است که آن هم بحث زنانه شدن سالمندی است. یعنی به ازای هر ۱۰۰ زنی که به سن سالمندی رسیدند، ۹۰ مرد در سن سالمندی بودند که این پدیده در آینده هم ادامه می‌یابد و اقتضانات خاص خود را دارد. سالمندان خانمی که حتما مسکن شخصی کمتر خواهد داشت، شغل و درآمد کمتری نسبت به آقایان خواهند داشت و نیازمند حمایت‌های بیشتر و بیشتر خواهند داشت. نهادهای حمایتی مانند بهزیستی و کمیته امداد حتما باید با رویکرد ویژه‌ای به پدیده زنانه شدن سالمندی در کشورمان داشته باشند.

آغاز واکسیناسیون سالمندان معلول و در منزل

تأمین شد هر برنامه‌ای که منکی به مردم و قدرت مردمی باشد به‌طور حتم موفق خواهد شد، به‌زودی جشن واکسیناسیون را در کشور خواهیم گرفت.» او اعلام کرد: «تاکنون نزدیک به ۵۳میلیون دوز واکسن تزریق شده است و در هفته گذشته هشت‌میلیون و ۲۰۰هزار واکسن تزریق شد و این عین‌اللهی با بیان اینکه برخی از عاشقان امام حسین(ع) فرصت و توفیق حضور در مراسم اربعین را پیدا کردند اظهار داشت: «برای بازگشت این زائران باید برنامه‌ریزی شود، کدهای ملی این دسته از زائران به دانشگاه‌های علوم پزشکی ارائه می‌شود تا بتوان به‌شکل مناسبی از این افراد در راستای پیشگیری از بیماری کرونا مراقبت کرد، تا شاهد موج بعدی کرونا نباشیم. بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا، هر فردی که وارد کشور می‌شود علاوه بر PCR منفی باید در برابر بیماری کرونا واکسینه شده باشد.»

وزیر بهداشت در این مراسم از تلاش‌های دکتر سید محمدحسین بحرینی قدردانی و برای دکتر محمدعلی کیانی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مشهد مقدس ارزوی موفقیت کرد.

خبر کوتاه

زمین چمن فوتبال بوستان ساحلی دارآباد افتتاح شد

زمین چمن فوتبال بوستان ساحلی دارآباد و باشگاه تخصصی تیوان شیرانات با حضور مدیران شهری، ورزشی و پیشکسوتان فوتبال افتتاح شد.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار منطقه یک، در این مراسم که با حضور سید عباس سجادی معاون اجتماعی و فرهنگی، مجید صالحی شهردار ناحیه پنج، جمعی از مدیران شهری و ورزشی و پیشکسوتان فوتبال برگزار شد توسعه ی سرانه های ورزشی با شناسایی و استفاده بهینه از پتانسیل های موجود منطقه و مشارکت بخش خصوصی را مورد تاکید قرار داد. موسوی گفت: فضاهای ورزشی منطقه یک نیازمند اقدامات موثر و بهینه جهت توسعه و ساماندهی بوده است لذا در این راستا نسبت به احداث و تعویض ۴ زمین چمن در شمال تهران اقدام شد. او افزود: چمن های زمین ورزشی کاشانک، بوکان،چینر و ساحلی دارآباد در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۰ تعمیر و جهت استفاده شهروندان به بهره برداری رسیده است. شهردار ناحیه پنج نیز در این مراسم به مشارکت بخش خصوصی در تعمیر و نوسازی کامل زمین چمن بوستان ساحلی دارآباد اشاره کرد و گفت: این زمین طی سالیان گذشته از بین رفته بود و امکان فعالیت گروه های ورزشی در آن امکان نداشت که با مشارکت باشگاه ورزشی تیوان شمیرانات زمین فوق

در ابعاد ۱۷ متر در ۲۵ متر مربع کاملاً بازسازی شد تادر اختیار تیم های ورزشی و نوجوانان و جوانان دوستدار این ورزش قرار گیرد.

آکادمی ورزشی رایکان برای بانوان و آقایان زمین ورزشی چندمنظوره در منطقه ۱۱ دایر شد

شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: همزمان با آغاز ماه مهر، زمین چند منظوره ورزشی و آکادمی رایکان ورزش های بسکتبال ، والیبال و بدمینتون در ضلع شمال بوستان رازی واقع در خیابان قزوين دایر شد.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان در این باره توضیح داد: در راستای برنامه پنج ساله سوم توسعه شهر تهران ماده ۸۰ بند ۸ در خصوص تربیت بدنی معاونت اجتماعی و فرهنگی زمین ورزشی چند منظوره برای استفاده بانوان و آقایان ساکن در محله های جنوبی این منطقه تجهیز و راه اندازی شد.آبادیان افزود: با توجه به این که محله های جنوبی منطقه ۱۱ به لحاظ سرانه های فرهنگی، ورزشی و تفریحی کم برخوردار هستند؛ یک قطعه زمین به مساحت ۶۰۰ متر مربع در بوستای رازی برای رشته های ورزشی بسکتبال، والیبال و بدمینتون دایر شده است. او با بیان این که کلاس های ورزشی رایکان در محل این زمین دایر شده است؛ ادامه داد: علاقمندان برای استفاده آموزشی و تفریحی می توانند از سرای محله خود معرفی نامه دریافت کرده و به بوستان رازی واقع در خیابان کارگر جنوبی ، میدان قزوين ، خیابان قزوين مراجعه کنند و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۵۴۴۰۵۴۴ اداره تربیت بدنی شهرداری منطقه ۱۱ تماس بگیرند.به گفته آبادیان زمین ورزشی مورد نظر به مساحت ۶۰۰ متر مربع برای استفاده چند منظوره ورزش های بسکتبال، والیبال و بدمینتون تجهیز شده است تا کودکان، والیبال و بسکتبال ، بدمینتون و والیبال به صورت رایگان از ابتدای همراه و به مناسبت استقبال از مهر در زمین ورزشی مذکور در دو بخش بانوان و آقایان دایر است.

بازدید شهردار منطقه ۲۱ از مرکز واکسیناسیون شهر ک استقلال

رجب زاده شهردارمنطقه۲۱ امروز با همراهی انمه جماعات، مسئولین نیروی انتظامی و پلیس راهنمایی و رانندگی غرب تهران پس از پایان مراسم پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی در مرکز واکسیناسیون سوله مدیریت بحران شهرک استقلال حضور یافت.

به گزارش امتیاز، رضا رجب زاده شهردار این منطقه در ابتدای این بازدید ضمن عرض خداقوت و کادر اجرایی و درمانی مرکز واکسیناسیون شهرک استقلال گفت: تلاش های شبانه روزی، بی دریغ و خالصانه کادر درمان، پزشکان و پرستاران پس از شیوع پاندمی کرونا بر کسی پوشیده نیست؛ هم اکنون نیز عزمی چون شما در سنگر واکسیناسیون عمومی علیه این بیماری ویروسی مشغول خدمت به شهروندان هستند.

وی اجر اخروی کار و تلاش شبانه روزی کادر درمانی کشور را نزد خدائون متعال محفوظ دانست و افزود: بازگشت سلامتی به بیماران مرهون اقدامات درمانی شمامست و برای یکایک شما آرزوی صحت و تندرستی داریم و دستان پرهمر و غیرتندندان را به گرمی میفشاریم.

لازم به ذکر است، نه مرکز واکسیناسیون ۱-درمناگاه صاحب کوثر تهرانسر تقاطع گله‌ا لاله

۲-مرکز بهداشت شهرک فرهنگیان آزادی ۳- استقلال سوله مدیریت بحران شهرک استقلال خیابان عبیدی

۴-مرکز شماره گزاری چیتگر

۵-مرکز شهید فتحعلی پایگاه معین مدیریت بحران منطقه کیلومتر ۱۷ بزرگراه شهید لشگری

۶-مرکز خودرویی سایپا بلوار ایرانخودرو

۷-مرکز سایکو ایرانخودرو لشگری بعد از

پل ایرانخودرو

۸-شدهای غواص شمال به جنوب آزادگان بعد از شهرک استقلال شهرک فاطمه الزهرا

۹_مرکز باشگاه نفت تهرانسر خیابان خسرو پرویز نبش کوچه نهم